


SQUALIFICA

La gara posta in calendario tra ERACLE LITTORIA e FUTSAL SANTADI il 21/11/2025,
rinviata per impraticabilità del campo di gioco, come da comunicazione pervenuta in
segreteria verrà posticipata il giorno 01/12/2025 alle ore 21:15 nel campo di gioco Via Balilla
Carbonia.

Prossima turno

MARCATORI:

PINTUS MAURO
INTICU FRANCESCO
CRUCCU ANDREA

G.P. Immobiliare Iglesias
Calasetta C5
A.S.D. Tratalias C5

8
7
6

COMUNICAZIONE:

AMMONIZIONE CON DIFFIDA

4^  Giornata di Andata

29 novembre 2025

Sede MSP Comitato Provinciale Carbonia-Iglesias via Cagliari n° 17- 09013 Carbonia  tel. 0781/921015
C.F. 9001394920   E-Mail: mspcarbonia@tiscali.it

Pubblicato in Carbonia il

Il Presidente

Zara Luciano

Il Responsabile C.5

Zara Federico

Calasetta C5

A.S.D. Nuxis C5

A.S.D. Eracle Littoria

A.S.D. Tratalias C5

G.P. Immobiliare Iglesias

A.S.D. Villarios C5

Iglesias C5

A.S.D. Atletico Carbonia 99

05/12/2025 21.30 Palazzetto dello Sport Calasetta

Via Meazza Campo Su Pranu Nuxis

Via Balilla Carbonia

campo sintetico via Sobborghi
T t li

04/12/2025

05/12/2025

03/12/2025

21.00

21.15

21.00

A.S.D. Futsal Santadi A.S.D. Serbariu Palazzetto dello Sport Santadi03/12/2025 21.00

R. Carbonia Edil Deligia R I P O S A

Nessun provvedimento disciplinare

nessun provvedimento disciplinare


